Декану факультета заочного обучения
       Жигаевой К. В.
       от студента (ки)   _______ курса
       факультета заочного обучения
       направления подготовки __________________
       ________________________________________
       группы _________________________________
       ________________________________________
         Ф.И.О.
       тел. ____________________________________

Заявление

  Прошу Вас предоставить место в общежитии на период  ___________________________

экзаменационной сессии 20___/ 20 ____ учебного года, так как являюсь иногородним

студентом.

______________________      __________________________
                         Дата          Подпись

Согласовано:        К.В.Жигаева, декан факультета
         заочного обучения